Unde

FLORES ET CINNABARIS.

1. *Flores Antimoni Crudi, vel mineræ Antimonialis.*

* ☿ crudi triti, q. v. pone in cucurbitam fictilem, quæ in ☽ ponatur satis profunde. Cucurbitæ adapta alembicum cæcum vel rostratum cum excipulo, aut si mavis connecte ollas aliquot (Num. iij. vj. vel plures,) sese invicem excipientes: Ignem gradatim admove, ne sit nimium fortis, nec debilis nimis. Si enim fortior sit, funditur Antimonium, nec sublimatur, si vero debilior, non ascendunt flores. Si rectè ☽ rexeris, colliges triplices flores, albos, flavos & rubros. *Sen. Instir.* Phlegma antimonii in appositum excipulū colligi poterit.

N. 1. *Feliciter ac compendiosius proceditur.*

Primo, si cucurbita tubulum seu canalem in latere habeat, per quem ☿ tritum paulatim & per vices, (singulis ho-

ris parum,) in cucurbitam (gradatim ignitam, injiciatur. Liquefit enim statim ☿, abique ferè penitus in flores.

Secundo, si cucurbita oblique fornaci imponatur, ut tubulus perpendiculariter ascendat.

Tertio, si in anemio sublimatio instituat, ac Antimonii ☿. e. ☿. admisceantur. Alii admiscunt carbones confusos, eliciuntque ☽, remanente in fundo materia cærulea, in qua ☽ Antimonii.

Quarto, alembici vertex foraminulo sit pervius. Et hoc bene notandum est, nisi sine frustrari velis.

N. 2. *Parari possunt ☽ flores Antimonii per ☽ in binis nostris ante seil. & retro connexam, quorum rostrorum antico apponitur excipulum amplum, per posticum autem inflatur ventus, vaporum seu flores ab ☽ elevatos, in excipulum deducens. Kestl. 1. cent. 31.*

N. 3. *Non è re foret, si excipulum foramen haberet canalemve quo acidum phlegma in aliud excipulum suppositum deflueret. Quinimo excipulum nisi pervium fuerit, foramine statibus egressoris idoneo, in cassum laborabitur.*

2. *Flores Reguli.*

Ex Regulo eodem modo quo ex ☽ crudo flores elevari poterunt.

3. *Flores cum adducamento, s. compositi.*

Ex ☽ crudo, regulo & vitro.

* Antimonii * añ. misceantur exactè & sublimentur per ☽. m.

N. *Suf-*

N. Sufficit alembicus sine ollis, elevanturque flores rubei qui ∇ a calida edulcorati albescunt.

Vires. Vomitum movent mitius tamen quam simplices flores.

Dosis g. rv . ad vj .

N. 1. Restituit horum florum usus Antimacos, Melancholicos, Quartanarios, vid. Epist. tract. 1. observ. Horstij. annexas.

N. 2. Si Qu dulcis gr. xy . gr. ij . horum flor. addideris fortiterque simul contriveris, fere sine vomitu per secessum serosa & biliosa educunt.

N. 3. Eodem modo sunt & flores ex Reguli & M , vel ex vitri O & M , aequal. partib.

N. 4. Quod in summitate encurbita invenitur, adde fecibus in fundo relictis, additoque pauxillo M sublimationem repete, habebis flores flavos.

4. Aliter, A Antimonii secundum Basilium.

R . Antimonii opt. lb. 1. M z iv. sublima: sublimato admisce antimoniū z v. sublima iterum: hinc edulcora & habebis A combustibile. Basil. in Cur. Tr. p. 217.

N. Sunt qui loco M . R . O .

5. Flores O O -latis.

R . Florum antimonii rubeor. z iv. Flor. A , (sublimatorū ad perfectam albedinem) z ij. Colchotar. z xij mixta sublimentur ter. & habebis flores rubicundissimos. Quercet. in Teirad.

N. Basilus non addit A .

6. Flores Reguli spiritu M ac Q is impragnati.

R . Reguli stellat. atque M [à M ter sublimat.] an. sublima bis ter, hinc edulcora & exicca, tandem de novo à colchotare tertio eleva.

Vires. Purgant blandè, conferuntque ad omnes Febres intermitentes.

Dosis aliquot gr. Querc. in Teir.

N. Flores hic cum M sublimati, & nondum ab eodem edulcorati resolvuntur in liquorem magnarum virtuum in vulneribus. Basil.

De usu florum antimonii in genere notare expedit, quod sc. quoniam violentos vomitus fere proritant, optima correctione opus habent, sine qua non facile ac tutum erit eos in usum Medicum vocari.

Sunt nihilominus qui exhibēt g. ij . ij . rv .
Sic igitur

Correctio florum Antimonii.

R . Flor. Antimonii alb. z ij. O Q i M u M impragnati z ij. Liquefiant vi Δ in massam rubram. Affunde massæ huic tritæ V (∇ vitæ,) aromatizatum, additis Salis vel Magisterii Perlarum ac Corallor. an. z ij. Digerantur calore cinerum O O 2. postea abstrahatur V ad siccitatem remanebit in fundo O optime depuratum, servetur in vitro clauso, quia in aëre resolvetur.

Vires. Opitulatur morbis, ab atra bile oriundis, per alvum, per superiora, per insensibilem respirationem noxia copiose expurgantes.

O Q i M impragnatur hoc modo.

R . O Q i [frequenti solutione ac coagu-

coagulatione sumè depuratum] solve in ☼. Hinc abstrahe humiditatem lento igne, novumq; ☼ affundendo. iterum solve ac abstrahe. Operationes solutionis ac abstractionis repetendo, donec ☼ extillet aciditate sua non amplius spoliatum, (quod octava vel nona imbibitione ac destillatione fiet) Exiccetur postmodum; sic habes ⊖ ☿i imprægnatum.

N. Hujus usus quoque est in Magisterio ☿i purgante.

☿ aromatisatus, seu ▽ vita aromatisata.

℞. Galang.

Gallie mosch.

Garyophyllor.

Cinamom.

Macer. an. ꝑb.

Croc. ꝑiij.

Ex mediocriter tritis fit extractio cum ☿ optimè rectificato, donec amplius non tingatur. Tinctura decantata est ☿ aromatisatus.

Vide de his Crollium.

Correct. 2.

Circulentur per mensem eum ☿ mellito, sic omnem deponunt violentiam retinebuntque solam dejiçendi facultatem.

Dosis à g. v. ad viij. vel ad summum x

☿ mellitus.

☿ affūdatur melli, stet aliquandiu, postea destillentur: In fine augeatur ▽, ut ☿ quoq; mellis transeat & ungetur ☿.

Correct. 3.

Exponantur flores in scutella vitrea, charta supernè duntaxat teçta, mediocri calori (fornacis) per mensem unum ac alterum, quotidie bis (ne non agirati nigrescât) agitando: Flores manent quidem rubei, sed tamen benè porosi & leves, ☿ re facti do ad papyrum elevato.

Vires. Ævovent sedes duntaxat sine vomitu satis benignè.

Dosis à g. v. ad viij. vel x.

Correct. 4.

Mitiores etiam fiunt, si aliquandiu cum ⊖ conterantur & postea iterum ▽ dulci dulcorentur.

7. Flores Antimonii diaphoretici.

℞. Flores ☿ irriga ☉ ☿is & calcina in ☿ clauso ▽ carbonum.

Sala in anat. Antimonii, f. 3.

N. Alii affundunt ☿ ☿i, ☿ iterum abstracto edulcorant ac calcinant, ut materia igniatur.

8. Flores fixi.

Flores Cheiri Paracelsi.

℞. Flores Antimonii fige sublimationibus, toties iteratis, donec nihil amplius sublimetur.

N. 1. Flores relicta in fundo materia, denuo in singulis sublimationibus semper admiscendi sunt.

N. 2. Hi flores in cella per deliquium in ☉ solvuntur, quod ▽ destillata quingues eluendum.

9. Cinnabaris Antimonii.

Fit, si post butyri Antimonialis destillationem ▽ fortis & suppressionis

is quoque. (i. e. super Δ m) holi-
liquot detur: Quippe cinnabaris
imonii hac ratione collo Δ z
adhærescit, quam collectam subli-
matione una ac altera purificare po-
teris.

N. 1. Si desideras potius cinnabarim,
quam butyrum Antimonii, da statim Δ
fortem.

N. 2. Ex hac paratur \ddagger diaphoretic-
us, qui in Epilepsia præstantissimus. vide
lib. 2.

III. DESTILLATIO:

Unde

ACETA, OLEA, SPIRITUS, &c.

1. Acetam Antimonii.

\mathfrak{R} . Mineram Antimonii tere ac
elice \ddagger per Δ m. prolectum funde
super mineram novam. digere \mathcal{O}
(2. 3.) hinc destilla iterum per Δ m
idque repete donec quantitatem cu-
pitam acquisiveris.

N. Parum \ddagger fundit, adeoque labor
satis radosus est.

Aliter.

\mathfrak{R} . Miner. \mathcal{O} la vigat. affunde ∇
pluvial. destillat. ad eminent. digic.
aliquot, digere vase H. cl. in fimo e-
quino, donec incipiant fermentari
ac spumam ejicere: Dein abstrahe
 ∇ m. augendo Δ m in fine. sublima-
tum redde capiti suo mortuo, & re-
affusa ∇ , quæ abstracta erit, fiat co-
hobatio toties reiteranda, donec
prodeat liquor acidus, instar \ddagger .

Vires. Insevit Tinctura Antimonii
extrahenda, refrigerat efficaciter sangui-

nem, in febre præcipue maligna & Unga-
rica, si cum Lap. Prunella & ∇ destil-
lata conveniente misceatur: curat in-
flammationem ex pulvere nitrario ortam
cum saccharo H.

N. 1. \ddagger hoc \mathcal{O} ii melius evadet, si ad
alcohol nova minera \mathcal{O} ii id affuderis ad
emin. dig. 3. circularaverisque (\mathcal{O} 12) sic
tingetur rubro colore magisque acefiet,
tum effunde & abstrabe per NB. sic \ddagger
 \mathcal{O} ii exhibit clarum & rubedinem post se
relinquet in fundo.

N. 2. Acuari potest hoc \ddagger suomet
Sale.

Nimirum

\mathfrak{R} . \ddagger . antimonii \mathfrak{z} iiii. Θ antimo-
nii \mathfrak{z} j. solve ac destilla per \mathfrak{E} .

Dici poterit \mathfrak{X} antimonii alkali-
satum, sive radicatam.

N. Feliciter forsitan processeris si Sal \mathcal{O}
in \ddagger solveris atque ex argilla & solutio-
ne hac massam & exinde globulos for-
maveris, eosque per Δ m, ut \mathfrak{L} . Θ is
soler, destillaveris.

2. $\circ\circ$ Antimonii per se.

\mathfrak{R} . \mathcal{O} quantitatem satis magnam
pone in putrefactionem, dein educ
 ∇ m. quam vicissim affundendo,
putrefactionem ac postea destilla-
tionem reitera, idque toties donec
exurgat tandem $\circ\circ$, seu liquor olea-
gineus.

N. Nancisceris potius \ddagger quam liquo-
rem oleagineum.

Vires. Dissolvens est egregium. Po-
ter, in Pharmacopœa.

3. Aliter.

Ooo

 \mathfrak{R} . Mi-

℞. Miner. antimonii, q. v. misc
cum ꝑ. & pelle per ☉m.

4. ☉☉ ☉ Saccharatum.

℞. ☉ lb. B. Sacchar. cand. ℥ij. M.
opt. & destillentur per ☉m in ꝑ.
F. ☉☉

Beguinus.

℞. Antimonii, sacchari candi ana
℥iiij. O ust. ℥j.

*Utile est ad externos & internos mor-
bos.*

N. Ex hoc ☉☉ fiunt Pilula febriles
ad quartanam, quas vide l. 2.

5. ☉☉ ☉ Saccharatum Sen-
neri.

℞. Antimonii lb. ij. ☉ ℥iiij. M. po-
ne in Δ circularem ut liquefiant,
atque ita Δ per hor. 4. vel 5. con-
tinua: dein auge Δ, ut ☉ accenda-
tur & exhalet; hinc pulverisa ☉, af-
fundeque ☉ digeranturque ☉ 8.
dein destillentur, donec guttae rubre
ascendere incipiant, tunc muta re-
cipiens.

℞. ☉ relictum in fundo lb. j. sac-
char. cand. ℥vj. ☉ opt. ℥ix. Destilla
per ☉m, (in receptaculum in quo
sit ☉ quod primo extillarit.) Δ for-
ti, donec nihil ☉i vel vaporis am-
plius appareat ☉ in B. abstrahe ad
remanentiam 4e partis.

Vid. Senneri. Institut.

N. 1. Melius sit hoc ☉☉, si digeratur
aliquandiu cum ☉ novo, fecibusque per
colaturam separatis a colatura ☉ per de-
still. abstrahatur.